

Azərbaycanla əməkdaşlığa böyük maraq var

Münhen Təhlükəsizlik Konfransı bir daha bunu təsdiqlədi

Fevralın 17-18-də Almaniyada keçirilən Münhen Təhlükəsizlik Konfransında Azərbaycan növbəti diplomatik qələbəsini qazandı. Prezident İlham Əliyev konfrans çərçivəsində Cənubi Qafqazda təhlükəsizlik və enerji məsələləri ilə bağlı çıxış etdi. Dövlətimizin başçısının çıxışı böyük maraq doğurdu. Ana xəttini təhlükəsizlik məsələləri təşkil edən konfrans çərçivəsində "Dağları aşmaq? Cənubi Qafqazda təhlükəsizliyin qurulması" mövzusunda plenar iclasda üçtərəfli görüşün isə xüsusi əhəmiyyəti oldu. Dövlət başçısının həmin iclasda səsləndirdiyi fikirlər, dəqiq və qətiyyətli cavabları İlham Əliyevin diplomatik məharətinin və möhkəm siyasi iradəsinin göstəricisi idi.



Azərbaycan etibarlı tərəfdaşdır

Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin sədri Hicran Hüseynova bildirib ki, Prezident İlham Əliyevin pragmatik və uzaqgörən siyasət yürütməsi, diplomatik məharəti bir çox dövlət başçısı üçün nümunədir. Deputat qeyd edib ki, dövlətimizin başçısının dünyada gedən prosesləri düzgün təhlil edərək atdığı addımlar, qəbul etdiyi qərarlar, həyata keçirdiyi mühüm layihələr ölkəmizin nüfuzunu artırır.

Komitə sədri deyib ki, son illər Azərbaycanda elektroenergetika sahəsi çox sürətlə inkişaf edib. İyirmi il ərzində ölkəmizdə 34 elektrik stansiyasının inşa edildiyini və bu stansiyaların generasiya gücünün təqribən 3400 meqavata bərabər olduğunu qeyd edən deputat əlavə edib ki, hazırda ölkəmizin ümumi generasiya gücü 7200 meqavatdır: "Bunun 3400 meqavati son 20 ildə yaradılıb. İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə bərpa-yenidənqurma işlərinə ilk növbədə elektroenergetika sahəsindən başlanıldı və artıq 10-dan çox yarımstansiya, 10-dan çox su-elektrik stansiyası inşa edilib. 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılan qələbəmizdən qısa müddət keçməsinə baxmayaraq, Şərqi Zəngəzurdə 50 meqavatdan çox generasiya gücü yaradılıb və bu, 2023-cü ilin sonuna qədər 200 meqavata çatdırılacaq. Həmçinin Şərqi Zəngəzurun və Qarabağın böyük hidroenergetika potensialı 500 meqavata qədər generasiya gücləri yaratmağa imkan verəcək".

Bərpaolunan enerjinin istehsalı üçün Azərbaycanda böyük potensial olduğunu vurğulayan Hicran Hüseynova bildirib ki, Xəzər dənizinin külək enerjisi potensialı 157 qıqavata bərabərdir. Hazırda 470 meqavatlıq günəş və külək stansiyaları inşa edilir. Üçüncü stansiyanın inşası yaxın vaxtlarda başlanacaq, o da təqribən 240 meqavat əlavə güc deməkdir.

Komitə sədri qeyd edib ki, belə bir imkanlara malik olan Azərbaycan hazırda bir çox dövlət üçün etibarlı tərəfdaşa çevrilib. Onun sözlərinə görə, dövlət başçısı İlham

Əliyevin fevralın 17-də Münhen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində "Boru arzuları: Gələcəyə uyğun enerji təhlükəsizliyi" mövzusunda "dəyirmi masa"da iştirak etməsi də buna əyani misaldır. "Belə mühüm tədbirdə çıxış edən Prezident İlham Əliyev ölkəmizin Avropanın enerji təhlükəsizliyinə verdiyi töhfəni vurğulamaqla yanaşı, Azərbaycanın orta və uzunmüddətli perspektivdəki hədəflərindən də danışdı. Dövlət başçısı qeyd etdi ki, 2027-ci ilədək TAP-la qaz nəqlinin 11 milyard kubmetrdən 20 milyard kubmetrə, TANAP-la isə 16 milyard kubmetrdən 31 milyard kubmetrə çatdırılması nəzərdə tutulur. Əlbəttə ki, dövlətimiz hər zaman öz tərəfdaşlarına, imzasına hörmətlə yanaşır. Keçən il Bakıda Avropa Komissiyasının Prezidenti Ursula Fon der Lyayenin iştirakı ilə Azərbaycanla Avropa İttifaqı arasında enerji sahəsində Strateji Tərəfdaşlığa dair Anlaşma Memorandumu imzalandıqdan sonra atılan addımlar, həyata keçirilən layihələr bu fikri bir daha təsdiqləyir", - deyər H.Hüseynova bildirib.

H.Hüseynova qeyd edib ki, "dəyirmi masa"da çıxış edən mötəbər şəxslərin Azərbaycanın ötən dövrdə, xüsusilə keçən il Avropanın enerji təhlükəsizliyinə verdiyi töhfəni xüsusi vurğulamaları, ölkəmizlə bu sahədə əməkdaşlığı yüksək qiymətləndirmələri və bunun davamlı olacağına əminliklərini bildirmələri dövlətimizin başçısına olan inamdan, etibardan irəli gəlir. Bu gün qarşılıqlı iqtisadi maraqların təmin edilməsi, bu sahədə mühüm layihələrin həyata keçirilməsi çox önəmlidir, hətta bunun siyasi qərarlara təsir etdiyini də diqqətdən qaçıra bilmərik.

Üç il bundan əvvəl fevralın 15-də Münhen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində Prezident İlham Əliyevin və Ermənistan baş naziri Nikol Paşinyanın iştirakı ilə Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı keçirilən panel müzakirələrini xatırladan deputat, hər kəsin bu çıxışı böyük fəxr hissi ilə xatırladığını qeyd edib: "Bu, bizim ilk böyük siyasi qələbəmiz idi. Artıq iki ildən çoxdur ki,

biz Qarabağ və Şərqi Zəngəzuru erməni işğalından azad etmişik. Bu il Münhen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində dövlət başçısının bir sıra ikitərəfli və çoxtərəfli görüşlər keçirməsi hər birimizdə müsbət gözləntilər yaradır".

Nüfuzlu siyasi lider

Münhen Təhlükəsizlik Konfransının dünyada ciddi platformalardan biri olduğunu qeyd edən Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev bildirib ki, konfrans həm təhlükəsizliyə qarşı təhdidin, atılan addımların qarşısının alınması istiqamətində görülən işlərin müzakirəsi, həm də hərbi, siyasi, hətta iqtisadi məsələlərin həlli yönündə ikitərəfli görüşlərin keçirilməsi üçün mühüm müstəvidir.

Deputat qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyevin bu tədbirə dəvət olunması dövlət başçısının Cənubi Qafqazda, eləcə də dünyada sayılıb-seçilən, bütün məsələlərə yenilik gətirən nüfuzlu lider olması ilə bağlıdır. "Prezident İlham Əliyevin bu cür beynəlxalq, mötəbər tədbirlərdə iştirakı və çıxışları daim diqqətlə izlənilir. Dövlətimizin başçısı təkə regionda deyil, Türk dünyasında da geniş nüfuzla sahib olduğuna görə dünya siyasətçiləri bu cür platformalarda Prezident İlham Əliyevlə müzakirələr aparmaq istəyirlər. Bundan əlavə, Münhen Təhlükəsizlik Konfransında müxtəlif dövlətlərdən olan çox böyük, ciddi iqtisadi nüfuzla malik şirkətlərin nümayəndələri də iştirak edirlər. Onlarla keçirilən görüşlər də öz səmərəsini verir. Bu gün Qarabağa investisiyaların qoyulması, regionda təhlükəsizliyin təmin edilməsi, hərbi-siyasi vəziyyətin müzakirə edilməsi çox mühüm məsələlərdir", - deyər A.Nağıyev qeyd edib.

Deputat bir daha vurğulayıb ki, Prezident İlham Əliyevin bu konfransda iştirakı dövlət başçımızın dünyada nüfuzlu siyasi lider kimi tanınmasından və qəbul edilməsindən xəbər verir.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*